Usr: anel
Rep: rptPolizaContinua.

Universidad Tecnolégica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO
Péliza: 100188 Del 06/SEP./2025

Concepto: F/04530 INGRESOS POR APORTACION MENSUAL DE CAFETERIA DEL MES DE
SEPTIEMBRE DE ABIGAIL HERNANDEZ GUTI IR Folio: 139

Fecha y

agina | )

01/0ct./2025
hora de Impresién |05:31 p. m.

No  Cucnta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8140-73-035 Aportacion mensual de cafeteria $4,211.07 FF: ,IR:139, Aportacion mensual de cafeteria

0002 8150-73-035 Aportacidn mensual de cafeteria $4,211.07 R:139, Aportacion mensual de caleteria

0003 1112-002-01 0450513814 Ingresos Propios $4,884.84 1, IR:139, Ingresos Propios

0004  1122-73 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de $4.884.84  IF: IR:139, Aporluci()?’ mensual de cafeteria

Lutidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales /
y No Financieros !

0005 2117-02-02-01 IVA Trasladado por cobrar $673.77 FF: F/04530 INGRESDS POR APORTACION
MENSUAL DE CAFETERIADEL MES DE
SEPTIEMBRE DE ABIGAIL HERNANDEZ
GUTT IR Folio: 139’

0006 2117-02-02-03 1VA Trasladado Efectivamente Cobrado $673.77  FF: ,F/04530 ING:JR SOS POR APORTACION
MENSUAL DE CAFILTERIA DEL MES DI
SEPTIEMBRE DE ABIGAIL HERNANDEZ
GUT! IR Folio: 139 /

Sumas iguales => $9,769.68 $9,769, /
Vi |/
ELABORO / REVISO 7
L.C. CESARIO DOMINGO SENORIO .C. EDWINALBERTO SAN ROMAI(\I ,_ARTEAGA
AUTORIZO * { i

ING. BEDER RODRIGUEZ VILLEGAS

Elaboré: Leticia



Usr: anel
Rep: rptPolizaContinua.

Universidad Tecnoldgica de la Sierra Hidalguense

HIDALGO
Poliza: PO0977 Del 06/SEP./2025

Concepto: F/04530 INGRESOS POR APORTACION MENSUAL DE CAFETERIA DEL MES DE
SEPTIEMBRE DE ABIGAIL HERNANDEZ GUTIERREZ ID Folio: 149

Fechay| 0l/oct./2025
hora de lmplr)e;sién 05:29 p. m.

agina| |

No  Cucnta Descripeion de Ia cuenta Cargo Abeno Concepto del movimiento
0001  8120-73-035 Aportacion mensual de caleteria $4,211.07 FF:,ID: 149 Aportacion mensual de
cafeterfa ,Ref: F/04530 1P SEPTIEMBRE
0002  8140-73-035 Aportacion mensual de cafeteria $4,211.07  FI: ID: 149 Aportacion mensual de
cafeteria ,Ref: /04530 IP SEPTIEMBRE
0003 1122-73 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de $4,884.84 FF: ,ID: 149 Aportacion mensual.de cafeteria
Entidades Paracstatales y Fideicomisos No Empresariales 4
y No Financieros /"
0004 4173-035 Aportacion mensual de cafeterfa $4,211.07  FF: 11X 149 ? portacion mensual de caleteria )
0005 2117-02-02-01 IVA Trasladado por cobrar NGRESOS POR APORTACION

Sumas iguales => $9,095.91

)
ELA)aORo /
L.C. CESARIO DOMINGO SENOBIO

$673.77  FI: /0453
MENSUAL{l’
SEPTIEM

" CAFETER{A DEL MES DE
\ DE ABIGAIL HERNANDEZ

GUT!ERI? RZ[1D Folio: 149
/ ;
$9.095;9)/

L

AUTORIZO R

ING. BEDER RODRIGUEZ VILLEGAS

Elahoré: Leticia

REVISO

[
N ALBERTO SAN ROMAN ARTEAGA

/

/



RFC emisor: ~ UTS970701HT4 Folio fiscal: 8EDA4881-BD1A-4F94-B99A-61234CB04530

Nombre emisor: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA No. de serie del CSD: 00001000000510075241
SIERRA HIDALGUENSE Cédigo postal, fecha y hora de 43200 2025-09-08 12:53:58
RFC receptor: HEGA060407E15 emision:
Nombre receptor: ABIGAIL HERNANDEZ GUTIERREZ Efecto de comprobante: Ingreso
Caodigo postal del 43205 Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor: Exportacion: No aplica
Régimen fiscal Régimen Simplificado de Confianza
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos

Clave del produsto o
Viokarvicio | «_;Nm lt?ganliﬂca

86121700

| cantday

1.00

Imparts Descuento

4,211.07 4,211.070000 Sl abjelo de i

Tipo Tasao

e ) Import
_ Deseripcién | APORTACION MENSUAL DE CAFETERIA DEL MES DE SEPTIEMBRE Impueste Tipe . Base Factor  Cuota mparte
o . IVA Traslado 4,211.070000 Tasa  16.00% 673.771200
Nuamero de pedimento
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $4,211.07
0,
Forma de pago: Transferencia electrénica de fondos (incluye SPE) ~ Impuestos trasladados  IVA  16.00% $673.77
Total $4,884.84

Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI:

OIEX6UNCR7XNtinscMWrmEKcDhWgMJv0jZFBzRCIDBtF aGaBi+KkowXpLi1Zc2BpAgV/crvEmmRNwdIC2F QJSYC/0bsgPyvTuM4Xx2Nb5MOES5d/g8 G 1+Rzhl AvJod W7vc92fE6KSWpPOgY
jt3TD/B7 GYFa+mad8ixK4 GBSMWREJMINEpKVeo0QzhOk88JI01NIzqwYmj1 CF’2RfN6NU3deQQGKVkaEvaRNTSvIhH(BBQQIXZeTGYy6Mn2QKath836+ChOLdexYQByQBJQfdbRG
2c4c8LUEqXvfioGCCLaXTUTbChMfhRVrig8BsJZI5viuuUvduVQ7e2Vvebeqw==

Sello digital del SAT;

98vWhTWgO120uusOnoF 1IBZwM4/5bE GmdlaZsQVeFSsGd6B3dPrifMZwwI71vGpT TnbvigmjsIXR3fWZHnUSjvikqu0/jBmNB91b+xiAwmKDBGYCnzQmoF 7bEKHVI2qNtynNgviMAdWey X7
NbAPmM/VetwhoQi5mnC+ZLrémjHu/46mVqzYASS0yG5doK1WPBHxNEDkskiljedV81me2hby1EXsUiWBOgw5B1gXCCM+ATLVmz2bAmHE09URM49BN 4deBpXehfNum+z3XWidkskZzlsQ
CUCFqCLSjOEb5UCHpSrzUD9ThdsoPD3j3bNjxgaJ6bdtNdrkLrZW1/tU41w==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT;

111.1|8BEDA4881-BD1A-4F94-B99A-61234CB04530|2025-09-08T 12:54:21|SATI70701NN3|OIEX6UNCR7XNtinscMWrmEKcDhWgMJv0jZFBzRCIDBtFaG
aBi+KkowXpLi1Zc2BpAgV/crvEmmRNwdIC2FQJSYC/0bsgPy TuM4Xx2Nb5MOE5d/g8G1+RzhlAvJodW7vc92fE6KSWpP0gYjt3TD/B7GYFa+mad8IxK4G
8SMWREdMINEpKVeo0QzhOk88JI01NIzqwYmj1CP2RN6NU3dxSQIGKVkaEvRWRNTSvIhHIBBQQIX2e1GYy6Mn2QKahCv8S6+ChOLbdVxYQEyQBJ9
fdbR6zc4cBLUEGXviioGCCLaXTUTbChMhRVrig8BsJZI5viuuUvduVQ7e2VvebBqw==|00001000000705250068]|

RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacién: 2025-09-08 12:54:21

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Pyowncome v Peoq=3
Xoo\ev
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“This XMT. file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2081/XMLSchema-instance”
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvae.xsd" Version="4.8" Fecha="2025-89-08712:53:58"
Sello="0iEX6UFNCR7XNtinscMWrmEKcDhWgMIvejZFBZRCIDBtFaGaBi+KkowXpLilZc2BpAgV/crvEmmRNwd1C2FQISYC/0bsgPVTuMAXx2Nb5MOESd/g8G1+RzhIAVI04W7vC92FEGKSWPPOgYjt3T
FormaPago="03" NoCertificado="00001000000510075241"
Certificado="MIIGZjCCBE6GAWIBAGIUMDAWMDEWMDAWMDAIMTAWNZUYNDEWDQYIKoZIhvcNAQELBQAWEEGEMSAwHgYDVQQDDBABVVRPUK1EQUQEQOVSVE1GSUNBREISQTEUMCWGALUECEW1UBVSVK1D
SubTotal="4211.07" Moneda="MXN" Total="4884.84" TipoDeCamprabante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="43200">
<cfdiiEmisor Rf¢="UTS970701HT4" Nombre="UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HIDALGUENSE" RegimenFiscal="603"/>
<cfdi:Receptor Rfc="HEGAB60407E15" Nombre="ABIGAIL HERNANDEZ GUTIERREZ" DemiciliofFiscalReceptor="43205" RegimenFiscalReceptor="626" UsoCFDI="G@3"/>
<cfdi:Conceptos»
<cfdi:Concepto ClavePradServ="86121700" Cantidad="1.80" ClaveUnidad="£48" Unidad="Unidad de servicio" Descripcion="APORTACION MENSUAL DE CAFETERIA
DEL MES DE SEPTIEMBRE" ValorUnitario="4211.07" Importe="4211.070000" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="4211.870000" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160800" Importe="673.771200"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestas>
</cfdi:Concepto>
¢</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="673.77">
<cfdi:Trasladoss
<cfdi:Traslado Base="4211.07" Impuesto="@@2" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160008" Importe="673.77"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xsi:schemalocation="http://www.sat,gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd" Version="1.1" UUID="8EDA4881-BD1A-4F94-B99A-61234CBA4530"
FechaTimbrado="2025-09-08T12:54:21" RfcProvCertif="SAT978701NN3"
SellaCFD="01EX6UfNCR7XNtinscMWrmEKcDhWgMIvejZFBzRCIDBtFaGaBi+KkowXplilZec2BpAgY/crvEmmRNwd1C2FQISYC/PbsgPvTuM4Xx2NbSMOESd/g8G1+RzhIAVI04W7vc92FEGKSWPP
NoCertificadoSAT="00001080000705250068"
7N SelloSAT="gBvWhTWg012@uusOnoF 11BZwM4/ShEGmdIazZsQVeFSsGA6R3dPrIFMZwwI71vGpTTnbyigmj61XR3FWZHNUS jvikque/jBmN891b+xiAwmKD8GYCnzQmoF 7bEKHVI2gNtynNgyjMAdW
</cfdi:Complementao>
</cfdi:Comprobante>



ESTATO O8 Luentd
CASH MANAGEMENT M.N. S INT

PAGINA 1/7
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HIDALGUENSE Periodo DEL 01/09/2025 AL 30/09/2025
MEXICO TAMPICO TRAMO PACHUCA HUEJUTLA KM 100 Fecha de Corte 30/09/2025
A N— winee |
HGO MEXICO CP 43200 No. de Cliente 22327249
R.F.C UTS970701HT4
No. Cuenta CLABE ' 012290004505138145
SUCURSAL: 7694  GOBIERNO HIDALGO
DIRECCION: BLVD. FELIPE ANGELES 1402 COL. SANTA JULIA
MEX HI '
PLAZA: PACHUCA
TELEFONO: 7171289
Informacidn Financiera MONEDA NACIONAL
Rendimiento Comportamiento St
Saldo Promedio 3,726,086.11 Saldo de Liquidacion Inicial 2,981,778.76
Dias del Periodo 30 Saldo de Operacién Inicial 2,981,778.76
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depositos / Abonos (+) 21 1,137,696.43
Saldo Promedio Gravable 3,726,086.11 Retiros / Cargos (-) 1 1,261.00
intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final (+) 4,118,214.19
ISR Retenido (-) 0.00 Saldo de Operacién Final 4,118,214.19
Comisiones de la cuenta Saldo Promedic Minimo Mensual Hasta: 0
Cheques pagados 0 0.00
Manejo de Cuenta 0.00 Otros productos incluidos en el estado de cuenta (Inversiones)
Anuaiidad 0.00 Confrato | Produclo | Tasacde GAT GAT Total de
- - : Interes | Nominal Real comisiones
Operaciones 6 0.00 anual Antes de Impuestos
Total Comisiones 0.00
Cargos Objetados 0 : 0.00 /A N/A N/A N/A N/A NIA
Abonos Objetados 0 0.00

Detalle de Movimientos Realizados

FECHA SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
01/SEP  O1/SEP N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 781.84
BNET 1231438891 Alexis Espinosa Ref. 0044638726
01/SEP  01/SEP N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 286.00 2,982,846.60 2,982,846.60

BNET 1526427080 Transf a UNIVERSID Ref. 0099942391

e e e s i Gt e ey fim e i e e o Sem S mm e merm it han e e mmy e o) pmaim v mm e e en o

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada
BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2




ESLaa0 ue Luena
CASH MANAGEMENT M.N. § INT

i A PAGINA 3/7
-
No. Cuenta 0450513814
No. Cliente 22327249
FECHA , SALDO
OPER LiQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
Ref. 44798
30/SEP  30/SEP N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 4,884.84
BNET 0482441551 renta Ref. 0063790892
30/SEP  30/SEP T20 SPEIRECIBIDOBANCOPPEL 4,884.84
7747253renta septiembre Ref. 0173776118 137
00137475210035771100
50111100TRANSBPI77472531
YESENIA ANAHI RAMIREZ CORDOVA
30/SEP  30/SEP C02 DEPQSITO EN EFECTIVO 4,884.84
Ref. 44801
30/SEP  30/SEP €02 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,884.84 4,118,214.19 4,118,214.19
Ref. 44802
Total de Movimientos
TOTAL IMPORTE CARGOS 1,261.00 TOTAL MOVIMIENTOS CARGOS 1
TOTAL IMPORTE ABONOS 1,137,696.43 TOTAL MOVIMIENTOS ABONOS 21

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO

Av. Paseo de la Refarma 510, Col. Judrez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2




